tações da Prefeitura Municipal de Caculé, localizada na Rua Rui Barbosa, 26 – CENTRO – Caculé – Bahia. 
Tendo como vencedor a empresa: NITA ALINE AGUIAR SILVA 85992299580 (MEI), Nome Fantasia 
“A. ARTES E BRINDES”, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 42.380.425/0001-
13, no lote único, com um valor total de R$ 236.764,45 (duzentos e trinta e seis mil e setecentos e sessenta 
e quatro reais e quarenta e cinco centavos). Ficando o valor global desta licitação o de R$ 236.764,45 
(duzentos e trinta e seis mil e setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). O pregoeiro 
adjudica o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 06 de dezembro de 2021. Breno Calasans Costa 
Ribeiro – Pregoeiro Municipal.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021

A Prefeitura Municipal de Caculé, Estado da Bahia, em acordo com a Lei 10.520/02, Lei nº 8.666/93

[...]

Prefeitura Municipal de Caculé, localizada a Rua Rui Barbosa, 26 – CENTRO – Caculé – Bahia. Tendo 
como vencedor a empresa: NITA ALINE AGUIAR SILVA 85992299580 (MEI), Nome Fantasia “A. 
ARTES E BRINDES”, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 42.380.425/0001-13, no 
lote único, com um valor total de R$ 236.764,45 (duzentos e trinta e seis mil e setecentos e sessenta e quatro 
reais e quarenta e cinco centavos). Ficando o valor global desta licitação o de R$ 236.764,45 (duzentos e 
trinta e seis mil e setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos). O prefeito homologa 
esse procedimento licitatório no dia 06 de dezembro de 2021. Pedro Dias da Silva – Prefeito Municipal.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DA ABERTURA DE PROPOSTAS
DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Município de Caculé, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do